РЕШЕНИЕ № 58/19

от 2 июля 2011 года
О рассмотрении акта проверки начисления и выплаты
заработной платы сотрудникам Муниципального дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 13 за период 2010 год
и январь-май 2011 года

Заслушав информацию председателя контрольного органа городского округа Щекалевой Н.А., выступление главы городского округа Кудрина С.П., депутатов Думы, на основании ст. 31 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Информацию председателя контрольного органа Щекалевой Н.А. о проверке начисления и выплаты заработной платы сотрудникам Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 за период 2010 год и январь-май 2011 года принять к сведению (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
Глава городского округа

С.П. КУДРИН.